
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 
 

РІШЕННЯ   
 

від 17.12.2024  року                      селище Ворохта                       № 424 - 50/2024 

 

Про придбання у власність  

(шляхом викупу) земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення 
 

 Керуючись Конституцією України, ст.ст. 127-128, п. 2 ст. 134 Земельного 

кодексу України, п. 3 ст. 3, п. 1 ст. 632 ЦКУ, п. 34 ч. 1 ст. 26 Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку 

земель», Протоколом № 15 комісії Ворохтянської селищної ради із розгляду 

земельних питань, екології та містобудування від 18.11.2024 року,   та 

розглянувши заяву Пипича Віталія Степановича про затвердження звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення та продаж у власність земельної ділянки (згідно визначеної 

вартості), Ворохтянська селищна рада    

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, виготовлений суб’єктом оціночної 

діяльності ТОВ «Всеукраїнський експертно-правовий союз», яка розташована в 

селищі Ворохта, вул. Д. Галицького, 35А, площею 0,0058 га (кадастровий 

номер: 2611040300:20:006:0146), цільове призначення – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (нежитлове приміщення). 

2. Затвердити  ринкову  вартість земельної ділянки в розмірі  70 120,00 грн. 

(сімдесять тисяч сто двадцять  гривень 00 копійок) гривень, на підставі 

експертної грошової оцінки. 

3. Продати підприємцю Пипичу Віталію Степановичу, який проживає за 

адресою: …………….., земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення, яка розташована в селищі Ворохта, вул. Д. Галицького, 35А, 

площею 0,0058 га (кадастровий номер: 2611040300:20:006:0146), цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (нежитлове 

приміщення) за затвердженою ринковою вартістю, вказану в пункті 2 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

розгляду земельних питань екології та містобудування. 

 
 

  Селищний голова                                                               Олег ДЗЕМ’ЮК 


